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CREME TOMATENSUPPE
Mit knuspriger garnitur

’

CARPACCIO

So serviert wie es sein soll!!!
14,75

VITELLO TONNATO

Kalbfleisch mit Thunfischmayonnaise
14,75

FLATBREAD MIT CAMEMBERT

Warme Camembert, Birne, Honig, Thymian
10,25

BROTKORBCHEN

Mit Knoblauchbutter
6,75




GEMISCHTER SALAT

gut gefiillter Salat mit hausgemachtem Dressing
12,50

Mit gegrillte Hendelstreifen 18,-

Mit Ziegenkdse, Honig, Walnusse 17,-

BLOODY MARY SPAGHETTI

Mit Tomatensauce, Vodka, 2 Riesengarnelen
und ltalienisches Brotkrum
21,50

SPAGHETTI AL TARTUFO

Mit Waldpilzen und Triiffelrahm
17,50

ZOODLES

Zucchini-Nudeln, Tomaten, Parmesan, Rucola
und Mandel-Flocken
16,50




BACON CHEESEBURGER
200 gr Rindfleischburger, Cheddar und Bacon
serviert mit Pommes
19,25

CHEESEBURGER

200 gr Rindfleischburger mit Cheddar
serviert mit Pommes
18,75

NACKTER BURGER

ohne Brot
200 gr Rindfleischburger, Cheddar, Bacon
und Cocktail Sauce serviert mit Rosti

18,75

CHICKEN BURGER

Hithnerschnitzel, Alioli, Gurken, Salat und
Pommes
18,-

VEGGIE BURGER

Quinoachiliburger, Cheddar
serviert mit Pommes
18,-

SHOARMA VON AUSTERNPILZEN

serviert im Tortilla, Tomaten, Salat,
Knoblauchsauce, Pommes
17,50




RINDERFILET

200 gr butterzartes gebratenes Rinderfilet
mit Saisonsgemiise
36y'

SCHNITZEL WIENER ART

Vom Schwein oder Huhn
18,50

SPARERIBS

Mariniert in unsere hausgemachte sticky Marinade
22,-

SCHWEINSBRATEN

Mit Rotkraut, Bratensauce und Rosti
18,-

WOLFSBARSCHFILET
Mit Zitronengrassauce,Chorizo-Kriimel,
Saisonsgemiise
22,-

POUSSIN (STUBENKUKEN)

Karibisches Jerk-Gewiirzt mit Saisonsgemiise
kann etwas linger dauern

23;'

RINDERSPIESS
Mariniertes Rindfleisch (150 gr) mit Paprika
und Zwiebel
27)'

SAUCEN
Pfeffersauce, Pilzrahmsauce, Bratensauce, Preiselbeeren

3!'

Hauptspeisen werden serviert mit Pommes




TRUFFEL FRIES

Mit Triiffelmayo und Parmesan
7,50

MAISKOLB

Mit Limetten-Chili Butter und Parmesan
6,50

OFENKARTOEFFEL
Mit Sauerrahm
5,50

KLEINER SALAT
5,70

POMMES
5,50

ROSTI
5,50




Alle €9,50

CHICKENNUGGETS

Mit Pommes und Apfelmus

SCHWEINESCHNITZEL

Mit Pommes und Apfelmus

HAMBURGER

Mit Pommes und Apfelmus

SPARE-RIBCHEN

Mit Pommes und Apfelmus

SPAGHETTI TOMATENSAUCE




fochipe

DAME BLANCHE
Vanilleeis, Schokoladensauce, Sahne
6,50

BROWNIE
Vanilleeis, Vanillesauce, Schokosauce, Sahne
7,50

CREME BRULEE
Vanilleeis, salted Caramelsauce, Sahne
7,50

KINDEREIS
Vanilleeis, Streusel, Sahne
3,50

KAISERSCHMARRN

Kann etwas langer dauern
14,50
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IRISH COFFEE KICK

Baileys 4cl, Kaffee, weille Schokoperlen, Sahne
8,90

SPANISH SPEED SKIER

Tia Maria 4cl, doppelter Espresso, Schokoperlen, Sahne

8,90

ITALIAN BOMBA

Amaretto 4cl, Cappuccino, Schokoperlen, Sahne
8,90

MEXICAN MACCHIATO

Kahlua 4cl, Latte Macchiato, Schokoperlen, Sahne

8,90

WARME GETRANKE
Tasse Kafffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Cortado

Doppel Espresso
Espresso

Tasse Tee

HeiBe Schokolade
1/4 1 )agertee

1/4 1 Clihwein

330
3,70
4,40
3,50
5,60
310

320
430
630
580
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SOFTGETRANKE
Cola

Fanta

Sprite

Apfelsaft

Orangensaft

Johannisbeersaft

Schiwasser

Eistee Zitrone O,33 / Pfirsich
Coca Cola Zero 0,33

Alm Dudler O,33

Schweppes Tonic O,2

Bitter Lemon O,2

Silberquelle Still/Pricklend O,33
Silberquelle Still/Pricklend O,75 |

APERITIF
Aperol Spritz
Hugo Spritz
Lillet Wildberry

WEIN

1/8 | Hauswein Rot/Weiss/Rose
1/4 | Hauswein Rot/Weiss/Rose
1/2 | Hauswein Rot/Weiss/Rose
I L Hauswein Rot/Weiss/Rose

0,25L
3,10
3,10
3,10
3,10
3,50
3,50
3,10
3,10
3,90
390
3,90
3,90
3,10
6,40

O,5L

5,60
5,60
5,60
5,60
590
590
5,60
5,60

7,50
7,50
7,50

4,50
8,80
15,80
30,80



BHF{(:iz]E;(L—

Stiegl vom Fass

Augustiner Lagerbier Hell

Flasche Kaiser

Franziskaner Hefe-Weizen vom Fass
Franziskaner Hefe-Weizen Dunkel
Ko6nig Ludwig Dunkel

Radler, Mohr, Russ

Stiegl Alkoholfrei

Franziskaner Hefe-Weizen Alkoholfrei

SCHNAPS

3cl Prinz Meisterwiirz

3cl Prinz Marille

3cl Prinz Obstler

3cl Prinz Williams

3cl Prinz Haselnuss

3cl Prinz Zirben

3cl Prinz Enzian

3cl Prinz Alte Holzgereifte Schnapse
2cl Jagermeister

LIKOR

3cl Baileys

3cl Cointreau

3cl Disaronno di Amaretto
3cl Grand Marnier

3cl Kahlua

3cl Liquor 43

3cl Sambuca

3cl Tia Maria

0O,30L

4,10

4,40

4]0

0O,50L

530
580
4,80
5,40
540
550
530

510

5,40

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
550
3,90

490
490
490
490
490
490
490
490
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SPIRITUOSEN

4cl Whiskey 550
4cl Bourbon 550
4cl Malibu 550
4cl Vodka 550
4cl Gordons Gin 5,50
4cl Bacardi Rum 550
4cl Spiced Rum 550
4cl Campari 550
4cl Ramazotti 6,50
5cl Martini Rosso/Bianco 5,50
4cl Grappa Riserva 550
SNACKS

Jalapeno Poppers mit Chilisauce 8,-
Nachos mit gratinierte Kase 12,50
Zwiebelringen mit Cocktailsauce 7,-
Mini Frikandellen mit Curry Sauce 7,-
Hausmarinierte Oliven 5,-
Snackteller mit etwas von allem 23,50

Fragen Sie uns auch nach den schonen Weinflaschen vom
ortlichen Weinhandler oder nach der Cocktailkarte!



